

	HIDRALAZINA 20 MG AMP	50	R\$ 4,24	R\$ 212,01
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	20	R\$ 6,43	R\$ 128,52
	LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	20	R\$ 7,01	R\$ 140,16
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	100	R\$ 4,11	R\$ 410,90
6086003	Total	1303	R\$ 1,15	R\$ 1.496,23
	DDAVP SPRAY NASAL 0,1 MG/ML - 2,5 ML(DESMOPRESSINA)	1	R\$ 197,75	R\$ 197,75
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 7971	Total	1	R\$ 197,75	R\$ 197,75
	CATEETER DUPLLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11 FR X 15 CM RETO	5	R\$ 123,00	R\$ 615,00
	Total	5	R\$ 123,00	R\$ 615,00
	CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	600	R\$ 0,78	R\$ 468,00
8024	DIALISADOR E21H	72	R\$ 70,00	R\$ 5.040,00
	Total	672	R\$ 8,20	R\$ 5.508,00
	PLANILHA DE PRESCRICAO 3 VIAS	100	R\$ 21,77	R\$ 2.177,00
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 46583	Total	100	R\$ 21,77	R\$ 2.177,00
	CIMENTO VOTORAN SC/50KG	1	R\$ 31,50	R\$ 31,50
GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA) 36104	Total	1	R\$ 31,50	R\$ 31,50
	BUCHA DE REDUÇAO UNI 3/4 X 1/2 PVC	1	R\$ 0,39	R\$ 0,39
36212	Total	1	R\$ 0,39	R\$ 0,39

36319	CANALETA COM ADESIVO	UNI	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
	CANO 1/2 PVC HIDRAULICO	UNI	1	R\$ 8,47	R\$ 8,47
	COLA ADESIVA P/ CANOS PVC TIGRE	LAT	1	R\$ 5,32	R\$ 5,32
	CURVA PVC 1/2	UNI	2	R\$ 1,54	R\$ 3,08
	FITA VEDA ROSCA	UNI	1	R\$ 7,28	R\$ 7,28
	JOELHO PVC LISO 3/4	UNI	4	R\$ 0,66	R\$ 2,63
	LIXA D AGUA N.80	FLS	3	R\$ 1,89	R\$ 5,67
	LUVA LR 1/2	UNI	14	R\$ 4,17	R\$ 58,41
	LUVA REDUCAO 3/4 X 1/2 PVC LISA	UNI	2	R\$ 1,19	R\$ 2,38
	ORGANIZADOR DE FIOS 3/4 X 1 MT (TUBO ESPIRAL)	UNI	9	R\$ 4,20	R\$ 37,80
	TEE PVC 32 X 32 X 3/4 C/ ROSCA	UNI	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60
	UNIAO PVC HIDRAULICA 1/4	UNI	6	R\$ 6,79	R\$ 40,74
	Total		50	R\$ 4,42	R\$ 220,97
	ALICATE DE CORTE	UNI	1	R\$ 102,20	R\$ 102,20
36713	LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	25	R\$ 10,78	R\$ 269,50
	Total		26	R\$ 14,30	R\$ 371,70
	CORDA PP (POLIPROPILENO) 3MM	MT	10	R\$ 0,14	R\$ 1,40
	GANCHO ADESIVO PLASTICO	UNI	4	R\$ 9,56	R\$ 38,22
	Total		14	R\$ 2,83	R\$ 39,62
	CANALETA COM ADESIVO	UNI	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
	DISCO DE POLICORTE 4"	UNI	6	R\$ 2,45	R\$ 14,70
	DISCO POLICORTE 12	UNI	2	R\$ 15,40	R\$ 30,80
	JOELHO PVC LISO 3/4	UNI	5	R\$ 0,66	R\$ 3,29
	MASSA PLASTICA IBERE C/ 400G	LAT	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
37396					

	REBITE 5,0 X 10 MM	UNI	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00
	TORNEIRA P/JARDIM PRETA	UNI	5	R\$ 2,24	R\$ 11,20
58804	Total		524	R\$ 0,35	R\$ 185,39
	CABO FLEXIVEL 2,5MM	MT	300	R\$ 1,47	R\$ 441,00
	CADEADO (PEQUENO)	UNI	1	R\$ 8,05	R\$ 8,05
	CAL 20KG	UNI	3	R\$ 11,83	R\$ 35,49
	ESTANHO P/FERRO DE SOLDA 0,5MM	UNI	1	R\$ 8,40	R\$ 8,40
	LAMPADA 15W (VERMELHA E VERDE)	UNI	2	R\$ 8,40	R\$ 16,80
	MISTURADOR P/PAREDE	UNI	2	R\$ 246,19	R\$ 492,38
	PINCEL CHATO 1/2	UNI	2	R\$ 1,19	R\$ 2,38
	PINCEL CHATO 2"	UNI	2	R\$ 3,61	R\$ 7,21
	Total		313	R\$ 3,23	R\$ 1.011,71
GUTERRES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.	OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	10779	R\$ 3,23	R\$ 34.856,05
	Total		10779	R\$ 3,23	R\$ 34.856,05
HEITOR MORAES DOS SANTOS ME	CORRETIVO EM FITA	UNI	1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
MISCELANIA PAPELARIA	Total		1	R\$ 8,90	R\$ 8,90
HEMOTEC IND.COM.	ACIDO PERACETICO 3,5% FARMASTERIL C/ 5LT	GL	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
	Total		8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	TELEFONE S/ FIO INTELBRAS	UNI	1	R\$ 154,14	R\$ 154,14
	Total		1	R\$ 154,14	R\$ 154,14
1310	CABO CAT5 LAN	MT	110	R\$ 1,65	R\$ 181,50
	CABO CCI 40/ 01 PARES (TELEFONE)	MT	250	R\$ 0,80	R\$ 200,00
	CAIXA SOBREPOR X 40 P/ TELEFONE	UNI	5	R\$ 7,94	R\$ 39,69
	COLA BASTAO	UNI	5	R\$ 3,09	R\$ 15,45
	JACK RJ45 PRETO FEMEA	UNI	6	R\$ 6,80	R\$ 40,80

HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2415	Total	CABO DE OXIMETRO GE DATEX OHMEDA	UNI	376	R\$ 1,27	R\$ 477,44
		1			1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
		1	SENSOR SPO2 CLIP ADULTO	UNI	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
		1	MARQUETTE				
		1	SENSOR SPO2 CLIP ADULTO	UNI	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
			MARQUETTE DASH 2500				
		3	Total		3	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
		1	FECHADURA DE GAVETA COMUM	UNI	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
		1	Total		1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
		2	CHAVE YALE LATAO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
J. FECHADURAS LTDA.	4908	Total	CHAVE YALE LATAO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
		4	CHAVE YALE LATAO	UNI	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
		4	Total		4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
		1	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		2	CHAVE YALE LATAO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
		2	Total		2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
		1	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		2	CHAVE YALE LATAO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
JADIR LUQUES BARREIRO	5304	Total	CHAVE YALE LATAO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
		1	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		1	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		1	Total		1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		1	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

6383	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 52MM	CAR	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5 X 50	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5 X 60	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA EM L DIR 2X3 FUROS	UNI	1	R\$ 1.784,03	R\$ 1.784,03
	Total		7	R\$ 255,71	R\$ 1.790,00
	PARAFUSO MINI CANUL 26 HERBERT	UNI	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
	Total		1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESILZANTE 100MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
6385	PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILZANTE 80MM PLACA DHS 135 3 FUROS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
6388	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM	UNI	4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILZANTE 80MM PLACA DHS 135 3 FUROS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
6392	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		1	R\$ 0,99	R\$ 0,99

6400	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 C/ 4F (SUS)	UNI	1	R\$ 759,37	R\$ 759,37
	Total				
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	6	R\$ 127,39	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 54MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 56MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILZANTE 65MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
6413	PLACA DCS C/ 6 FURROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 680,92	R\$ 680,92
	Total				
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	7	R\$ 98,12	R\$ 686,87
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	4	R\$ 0,97	R\$ 3,90
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	12	R\$ 0,97	R\$ 11,70
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,95
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM (SUS)	UNI	4	R\$ 158,71	R\$ 634,83
	PINO DE SCHANZ 4.5 X 200MM (SUS)	UNI	6	R\$ 27,74	R\$ 166,43
	Total				
			28	R\$ 29,24	R\$ 818,81

6428	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM	UNI	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM	PC	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM	UNI	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
	PLACA DHS 135 3 FUIROS	UNI	1	R\$ 2.290,00	R\$ 2.290,00
	Total		5	R\$ 563,20	R\$ 2.816,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,95	R\$ 3,82
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 24MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 06 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
6462	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	FIXADOR COLLES P/ PUNHO (SUS)	UNI	1	R\$ 561,66	R\$ 561,66
	PINO DE SHANTZ 3,0X100MM (SUS)	UNI	4	R\$ 28,45	R\$ 113,80
	Total		5	R\$ 135,09	R\$ 675,46
6471	CABECA INTER THOMPSON 41MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE DE MULLER INT 5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	Total		3	R\$ 692,20	R\$ 2.076,59
	ACETABULO BIPOLAR 49X28	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
6480	CABECA INTER. COLO MEDIO 28MM	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

6484	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 335,00	R\$ 335,00
	HASTE INT. EXETER 1-37,5	UNI	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 335,00	R\$ 335,00
	Total		5	R\$ 838,00	R\$ 4.190,00
	HASTE DE UMERO 7X270MM	UNI	1	R\$ 5.968,00	R\$ 5.968,00
	PARAFUSO BLOQ	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	HASTE UMERO 24				
	PARAFUSO BLOQ	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	HASTE UMERO 26				
	Total		3	R\$ 1.990,00	R\$ 5.970,00
6486	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM	UNI	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM	PC	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM	UNI	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM	UNI	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
	PLACA DHS 135 3 FUROS	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
6500	Total		5	R\$ 520,80	R\$ 2.604,00
	CABECA INTER THOMPSON 51MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE DE MULHER INT 10 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
6503	Total		4	R\$ 526,35	R\$ 2.105,39
	ANCORA NAO MONTADA N. 5 (SUS)	UNI	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
6523	Total		1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
	HASTE INTR TIBIA 09 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40

JFA DISTRIBUIDORA LTDA		PARAFUSO DE BLOQ. UNI TIBIA 40MM (SUS)	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		PARAFUSO DE BLOQ. UNI TIBIA 45MM (SUS)	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		PARAFUSO DE BLOQ. UNI TIBIA 50MM (SUS)	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	6526	Total ANCORA NAO MONTADA N. 5 (SUS)	4 1	R\$ 274,10 R\$ 197,60	R\$ 1.096,39 R\$ 197,60
	6527	Total ARRUELAS (SUS)	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
		FIXADOR BARRA	1	R\$ 7,96	R\$ 7,96
		BARRA (SUS)	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
		FIXADOR BARRA	6	R\$ 0,99	R\$ 5,93
		PINO (SUS)			
		FIXADOR TUBO	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
		BARRA 250MM (SUS)			
		FIXADOR TUBO	1	R\$ 640,61	R\$ 640,61
		BARRA 350MM (SUS)			
		PARAFUSO	1	R\$ 27,39	R\$ 27,39
		ESPONJOSO R32			
		6.5X50 (SUS)			
		PINO DE SHANTZ 5.0	6	R\$ 28,12	R\$ 168,73
		X 200MM (SUS)			
		Total	19	R\$ 44,98	R\$ 854,57
	1788	SABONETE LIQUIDO	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		C/ 5LTS			
		Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	1827	SABONETE LIQUIDO	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		C/ 5LTS			
		Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	1848	SABONETE LIQUIDO	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		C/ 5LTS			
		Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00

JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	633893	CARGA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (DESATIVADO)	UNI	1	R\$ 997,00	R\$ 997,00
		REFIL P/ GRAMPEADOR 80	UNI	1	R\$ 355,00	R\$ 355,00
		Total		2	R\$ 676,00	R\$ 1.352,00
634154		TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
		Total		5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
634203		CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
		GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNI	1	R\$ 1.176,00	R\$ 1.176,00
		Total		3	R\$ 692,00	R\$ 2.076,00
635392		GRAMPEADOR TA 60 3.5	UNI	1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
		Total		1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
635649		FIO GUIA DUAL FLEX 035/150 SEN	UNI	1	R\$ 480,15	R\$ 480,15
		Total		1	R\$ 480,15	R\$ 480,15
635651		CATETER OU STENT DUPL0 J 6,0F	UNI	1	R\$ 243,50	R\$ 243,50
		FIO GUIA DUAL FLEX 035/150 SEN	UNI	1	R\$ 480,15	R\$ 480,15
		Total		2	R\$ 361,83	R\$ 723,65
637539		FIO GUIA DUAL FLEX 035/150 SEN	UNI	1	R\$ 480,15	R\$ 480,15
		Total		1	R\$ 480,15	R\$ 480,15
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	1980	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		10	R\$ 20,50	R\$ 205,00
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG		10	R\$ 29,85	R\$ 298,50
		CAPA DE FARD0 FINA	UNI	600	R\$ 0,33	R\$ 198,00

COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
COPO DESCARTAVEL C/ 200ML	PCT	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
PRAATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 57,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
Total		4905	R\$ 0,36	R\$ 1.755,50
BOBINA PICOTADA C/ 1 KG	BLC	5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
BOBINA PICOTADA C/ 5 KG	BOB	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00
COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75

449

JULIO SEVERINO DA FONTOURA - ME	10885	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00	
		COPO DESCARTAVEL C/ 200ML	PCT	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00	
		COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50	
		GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00	
		PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00	
		PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	2	R\$ 34,35	R\$ 68,70	
		SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	RS 57,00	
		SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00	
		TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00	
		TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00	
Total			4447	R\$ 0,34	R\$ 1.515,95		
KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	22268	ESPUMA 5CM	MT	1	R\$ 83,24	R\$ 83,24	
		NAPA PRETA	MT	2	R\$ 12,88	RS 25,76	
		Total		3	R\$ 36,33	R\$ 109,00	
		CISPLATINA 50MG	FRAP	10	R\$ 17,40	R\$ 174,00	
		DOCETAXEL 80MG	FRAP	20	R\$ 63,80	RS 1.276,00	
		EPIRUBICINA 10 MG FRAP		8	R\$ 37,80	RS 302,40	
		MEGESTROL 160MG		CPR	30	R\$ 2,87	RS 86,10
		Total		68	R\$ 27,04	R\$ 1.838,50	
		CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	15	R\$ 4,27	RS 64,00	
		Total		15	R\$ 4,27	R\$ 64,00	
LDT MANIPULAÇÃO E COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.		16191					

LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	16961	EQUIPO SAMTRONIC UNI C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
		EQUIPO SAMTRONIC UNI ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
	16991	Total EQUIPO SAMTRONIC UNI C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	100	R\$ 19,21	R\$ 1.921,00
		EQUIPO SAMTRONIC UNI ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	150	R\$ 19,42	R\$ 2.913,00
	17002	Total EQUIPO SAMTRONIC UNI C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	250	R\$ 19,25	R\$ 4.813,00
		EQUIPO SAMTRONIC UNI ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	50	R\$ 19,42	R\$ 971,00
	17035	Total EQUIPO SAMTRONIC UNI ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER - LPCC		EQUIPO SAMTRONIC UNI ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	50	R\$ 34,23	R\$ 1.711,50
		Total CATETER LIFE-PORT UNI ADULTO	100	R\$ 26,83	R\$ 2.682,50
		EQUIPO SAMTRONIC UNI ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	10	R\$ 451,48	R\$ 4.514,80
	510	Total AGULHA DE MAO TAM MESP 14 OU 16	10	R\$ 451,48	R\$ 4.514,80
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.		EQUIPO SAMTRONIC UNI ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
		Total PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	3902	Total PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS		EQUIPO SAMTRONIC UNI ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	732	Total VENTUINHA PARA MOTOR	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00

818	Total	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	1	R\$ 972,00	R\$ 972,00
	Total	1	R\$ 972,00	R\$ 972,00
52628	LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	30	R\$ 7,58	R\$ 227,50
	LUVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	30	R\$ 7,58	R\$ 227,50
	Total	60	R\$ 7,58	R\$ 455,00
6556	ABOBORA CABUTIA	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATAIA INGLESA	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	CHUCHU	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	MAMAO FORMOSA	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	OVOS BRANCO	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total	72	R\$ 3,26	R\$ 235,00
6557	BANANA CATURRA	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	COUVE ATADO	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA SUCO	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	REPOLHO VERDE	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE MISTO	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total	54	R\$ 2,30	R\$ 124,00
6558	ABOBORA CABUTIA	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATAIA INGLESA	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	COUVE ATADO	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6559	Total		82	R\$ 2,84	R\$ 233,10
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
6560	Total		49	R\$ 3,12	R\$ 153,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6561	Total		73	R\$ 3,19	R\$ 233,10
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6562	Total		35	R\$ 2,63	R\$ 92,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60

6563	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,70	R\$ 32,90
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		82	R\$ 3,32	R\$ 272,50
	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	Total		33	R\$ 3,06	R\$ 101,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6564	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	BATATA INGLESA	KG	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		108	R\$ 3,16	R\$ 341,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
6565	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		37	R\$ 3,24	R\$ 120,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
6566	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50

6567	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	COUVE ATADO	UNI	6	R\$ 2,30	R\$ 13,80
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	Total		76	R\$ 3,15	R\$ 239,20
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
6568	Total		41	R\$ 3,13	R\$ 128,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	COUVE ATADO	UNI	6	R\$ 2,30	R\$ 13,80
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6569	Total		68	R\$ 3,41	R\$ 232,20
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 9,50	R\$ 19,00
	Total		51	R\$ 3,14	R\$ 160,10
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6570	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00

	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6571	Total		86	R\$ 3,37	R\$ 289,40
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6572	Total		17	R\$ 2,21	R\$ 37,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
6573	Total		93	R\$ 3,22	R\$ 299,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 3,80	R\$ 22,80
	BETERRABA	KG	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6574	Total		15	R\$ 4,47	R\$ 67,10
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

6575	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		97	R\$ 2,94	R\$ 284,90
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
6576	Total		28	R\$ 4,79	R\$ 134,10
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
6577	Total		108	R\$ 3,13	R\$ 337,70
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		32	R\$ 3,13	R\$ 100,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
6578	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00

6579	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	Total		82	R\$ 3,07	R\$ 252,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
6580	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	Total		32	R\$ 3,19	R\$ 102,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
6582	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	Total		82	R\$ 3,06	R\$ 251,30
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	ALHO	KG	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		63	R\$ 3,60	R\$ 226,50

6583	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
6584	Total		62	R\$ 3,40	R\$ 210,60
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BANANA PRATA	KG	9	R\$ 3,80	R\$ 34,20
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	SUCO				
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	Total		47	R\$ 3,03	R\$ 142,20
	SONDA GASTRO END	UNI	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
	PERCUT 20FR				
36574	Total		1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
	CATETER VENOSO	UNI	9	R\$ 68,00	R\$ 612,00
	CENTRAL SINGLE				
	LUMEN 14 GA X 20				
	CM ARROW				
	SONDA	UNI	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
	GASTROSTOMIA				
	ENDOSCOPICA				
	PERCUTANEA 16FR				
	Total		10	R\$ 151,20	R\$ 1.512,00
1401	MICRO PARAFUSO	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	CORTICAIS FC DE				
	5MM				
	MICRO TELA 0,1 X 40	UNI	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
	X 40 MM				
	Total		3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
	MINI-PARAFUSO	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	CORTICAL FC DE				
	5MM (SUS)				
	Total		2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
1431	Total		1431		

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	267878	MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 7MM	UNI	7	R\$ 1,00	R\$ 7,00
		MINI-PLACA 4 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,31	R\$ 357,31
		MINI-PLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,31	R\$ 357,31
		Total		11	R\$ 65,78	R\$ 723,62
		MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 7MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
		MINI-PLACA 4 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 359,81	R\$ 359,81
		Total		3	R\$ 120,60	R\$ 361,81
		AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 35,40
		AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	500	R\$ 0,06	R\$ 30,00
		DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	300	R\$ 0,62	R\$ 186,00
		METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	240	R\$ 0,29	R\$ 69,60
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	100	R\$ 1,16	R\$ 116,00
		POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	200	R\$ 0,59	R\$ 118,00
		PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	200	R\$ 0,13	R\$ 26,40
		SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	UNI	450	R\$ 0,41	R\$ 182,25

267886	SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA	UNI	800	R\$ 0,16	R\$ 128,00
	Total		3390	R\$ 0,26	R\$ 891,65
	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	200	R\$ 0,27	R\$ 53,00
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	320	R\$ 1,86	R\$ 593,60
	CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	500	R\$ 0,02	R\$ 10,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,19	R\$ 159,50
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	50	R\$ 2,51	R\$ 125,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	960	R\$ 0,44	R\$ 424,00
	DRENO DE TORAX N. 28 MEDICAL BRASIL	UNI	10	R\$ 5,65	R\$ 56,50
	DRENO DE TORAX N. 32 MEDICAL BRASIL	UNI	10	R\$ 5,65	R\$ 56,50
	EPINEFRINA 1MG(ADRENALINA) AMP	AMP	100	R\$ 1,88	R\$ 188,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	160	R\$ 2,21	R\$ 353,60
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,16	R\$ 232,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,65	R\$ 36,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	13	R\$ 3,65	R\$ 47,45
268271	Total		2583	R\$ 0,90	R\$ 2.336,15
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	280	R\$ 1,88	R\$ 526,40

MEDCAMPPOS DISTRIBUIDORA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	399	61229	CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	240	R\$ 21,41	R\$ 5.138,40
			FRASCO/BOLSA				
			DRENO FECHADO 6,4 MM SISTEMA FECHADO	UNI	5	R\$ 16,36	R\$ 81,80
			ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	100	R\$ 5,77	R\$ 577,00
			INTRACATH ADULTO C/ESTILETE 16 GA X 12 IN	UNI	20	R\$ 46,26	R\$ 925,20
			NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	120	R\$ 2,00	R\$ 240,00
			SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,17	R\$ 259,50
			SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	40	R\$ 9,76	R\$ 390,40
			TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	600	R\$ 0,60	R\$ 357,00
			Total		2905	R\$ 2,92	R\$ 8.495,70
			MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	450	R\$ 10,50	R\$ 4.725,00
			Total		450	R\$ 10,50	R\$ 4.725,00
			SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,18	R\$ 179,00
			SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,37	R\$ 368,00
			SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,12	R\$ 346,50
			Total		5000	R\$ 0,18	R\$ 893,50

61326	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,49	R\$ 49,09
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	500	R\$ 0,37	R\$ 185,46
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	6000	R\$ 0,12	R\$ 695,47
61592	Total AGULHA FISTULA 16 G X 1 PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	6600	R\$ 0,14	R\$ 930,01
			850	R\$ 1,45	R\$ 1.234,21
		UNI	600	R\$ 0,11	R\$ 68,68
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,18	R\$ 179,25
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,24	R\$ 488,68
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,37	R\$ 368,51
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	1000	R\$ 0,14	R\$ 137,19
459952	Total SORAFENIBE 200 MG CPR		6450	R\$ 0,38	R\$ 2.476,51
			120	R\$ 89,00	R\$ 10.680,00
459979	Total OXALIPLATINA 100MG	FRAP	120	R\$ 89,00	R\$ 10.680,00
			20	R\$ 94,00	R\$ 1.880,00

	PAMIDRONATO 90MG FRAP	60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
	PREDNISONA 20 MG CPR	60	R\$ 0,21	R\$ 12,60
	SORO FISIOLÓGICO FR	200	R\$ 1,84	R\$ 368,00
	100 ML (BOLSA) SEM PVC			
	SORO FISIOLÓGICO FR	15	R\$ 4,20	R\$ 63,00
	1000 ML (BOLSA) SEM PVC			
459981	Total	355	R\$ 10,43	R\$ 3.703,60
	FULVESTRANTO FRAP	4	R\$ 807,00	R\$ 3.228,00
	250MG			
	LECTRUM 3,75 MG FR	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
	LECTRUM 7,50 MG FRAP	120	R\$ 185,60	R\$ 22.272,00
459984	Total	139	R\$ 198,02	R\$ 27.525,00
	TAMOXIFENO 20MG CPR	9030	R\$ 0,66	R\$ 5.959,80
459985	Total	9030	R\$ 0,66	R\$ 5.959,80
	CARBOPLATINA FRAP	30	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00
	450MG			
	CETOCONAZOL 200 CPR	30	R\$ 0,25	R\$ 7,50
	MG			
	DOXORRUBICINA FRAP	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
	50MG			
	ETOPOSIDO 100MG FRAP	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
	PACITAXEL 300MG FRAP	60	R\$ 132,00	R\$ 7.920,00
459986	Total	160	R\$ 80,42	R\$ 12.867,50
	GENCITABINA FRAP	60	R\$ 112,00	R\$ 6.720,00
	1000MG			
459988	Total	60	R\$ 112,00	R\$ 6.720,00
	SORO MANITOL 20 % FR	50	R\$ 5,25	R\$ 262,50
	250 ML (BOLSA)			
459994	Total	50	R\$ 5,25	R\$ 262,50
	CAPECITABINA CPR	120	R\$ 6,60	R\$ 792,00
	500MG			
	CIPROTHERONA 50MG CPR	60	R\$ 1,28	R\$ 76,80
460004	Total	180	R\$ 4,83	R\$ 868,80
	SORO FISIOLÓGICO FR	5500	R\$ 1,67	R\$ 9.185,00
	100 ML (BOLSA) SEM PVC			

460006	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1008	R\$ 3,22	R\$ 3.245,76
	Total		6508	R\$ 1,91	R\$ 12.430,76
	ACIDO ACETIL. SALICILICO 100 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,02	R\$ 18,00
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	14000	R\$ 0,05	R\$ 756,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	5000	R\$ 0,06	R\$ 285,00
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	50	R\$ 1,74	R\$ 87,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 6,59	R\$ 1.318,00
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,22	R\$ 43,00
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	600	R\$ 0,59	R\$ 354,00
	RANITIDINA 50 MG RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	AMP TUB	240 12	R\$ 0,42 R\$ 2,77	R\$ 100,80 R\$ 33,24
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	250	R\$ 0,40	R\$ 100,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 2,44	R\$ 24,40
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	UNI	13	R\$ 24,75	R\$ 321,75
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 50 GR	UNI	20	R\$ 4,15	R\$ 83,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 S/BALAO	UNI	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
	Total		21605	R\$ 0,16	R\$ 3.556,19

460304	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3100	R\$ 1,67	R\$ 5.177,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	528	R\$ 3,22	R\$ 1.700,16
	Total		3628	R\$ 1,90	R\$ 6.877,16
461194	ALPROSTADIL 20 MCG	AMP	30	R\$ 65,96	R\$ 1.978,68
	Total		30	R\$ 65,96	R\$ 1.978,68
461257	ALGODÃO ORTOPÉDICA 20 CM	UNI	60	R\$ 1,27	R\$ 76,20
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG	AMP	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
	CAMPOL PLÁSTICO ESTÉRIL	UNI	400	R\$ 0,66	R\$ 264,00
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGÊNIO N.16 C/2 MT	UNI	80	R\$ 1,59	R\$ 127,20
	MISOPROSTOL 200MCG	CPR	50	R\$ 34,82	R\$ 1.741,00
	PREDNISONA 20 MG	CPR	60	R\$ 0,21	R\$ 12,60
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20	UNI	2	R\$ 2,59	R\$ 5,18
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	512	R\$ 3,22	R\$ 1.648,64
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	312	R\$ 2,28	R\$ 711,36
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,89	R\$ 173,40
	TORNEIRINHA 3 VIAS S/ROSCA	UNI	50	R\$ 0,71	R\$ 35,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/BALÃO	UNI	10	R\$ 3,27	R\$ 32,70
	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/BALÃO	UNI	10	R\$ 3,18	R\$ 31,80
	Total		1706	R\$ 2,91	R\$ 4.964,58
461308	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00

462845	Total		150	R\$ 12,30	R\$ 1.845,00
	ALPROSTADIL 20	AMP	100	R\$ 65,96	R\$ 6.595,60
	MCG				
	Total		100	R\$ 65,96	R\$ 6.595,60
463831	ANGIOCATH N 14 BD	UNI	100	R\$ 0,89	R\$ 89,00
	FITOMENADIONA 10	AMP	50	R\$ 1,21	R\$ 60,50
	MG I.M				
	MISOPROSTOL	CPR	50	R\$ 34,82	R\$ 1.741,00
	200MCG				
	SORO FISIOLÓGICO	FR	512	R\$ 3,22	R\$ 1.648,64
	1000 ML (BOLSA)				
	SEM PVC				
2686	Total		712	R\$ 4,97	R\$ 3.539,14
	ACIDO ACETICO	GL	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
	GLACIAL ONU 2789				
	Total		4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
1269	AMIODARONA 150	AMP	200	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00
	MG AMP				
	Total		200	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00
	BOBINA PAPEL P/	UNI	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
5998	ESTACIONAMENTO				
	INTERNA 70X40				
	(MEGA)				
	Total		1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
5999	BOBINA PAPEL P/	UNI	9	R\$ 4,50	R\$ 40,50
	ESTACIONAMENTO				
	INTERNA 70X40				
	(MEGA)				
6020	Total		9	R\$ 4,50	R\$ 40,50
	BOBINA PAPEL P/	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	RELOGIO PONTO 55				
	X 200				
	MOUSE USB DOIS	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
	BOTOES				
	TECLADO USB	UNI	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
	Total		7	R\$ 28,14	R\$ 197,00
42366	INTRODUTOR PARA	UNI	10	R\$ 121,90	R\$ 1.219,00
	PUNCAO E				
	INSERCAO DO PICC -				
	1.9 FR 26 GA				
Total			10	R\$ 121,90	R\$ 1.219,00

MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	3979	PAPEL DE OFICIO A4 PCT C/500	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	4054	PAPEL DE OFICIO A4 PCT C/500	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
NEW MEDIC COMERATA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSP.LTDA	943	IMUNOGLOBULINA FRAP ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
		Total	5	R\$ 265,00	R\$ 1.325,00
	963	IMUNOGLOBULINA FRAP ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	10	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
		Total	10	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	72415	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	212	R\$ 10,21	R\$ 2.164,52
		SOL HD BASICA 35 SL UNI	312	R\$ 7,34	R\$ 2.290,08
	73349	Total	524	R\$ 8,50	R\$ 4.454,60
		SOL HD ACIDA SMP 35 SL	40	R\$ 10,21	R\$ 408,40
		SOL HD BASICA 35 SL UNI	40	R\$ 7,34	R\$ 293,60
		Total	80	R\$ 8,78	R\$ 702,00
NOBRESOL SUL COMASS.TEC.EQUIP.ELETR	2774	NOBREAK NHS PREMIUM PDV SENOIDAL GII 1500VA C/4X7AH	1	R\$ 2.205,00	R\$ 2.205,00
		Total	1	R\$ 2.205,00	R\$ 2.205,00
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	124907	DIASIP BAUNILHA 200 ML	10	R\$ 16,75	R\$ 167,50
		DIASIP MORANGO 200 ML	10	R\$ 16,75	R\$ 167,50
		Total	20	R\$ 16,75	R\$ 335,00
	125252	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/ML	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
		Total	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00

125253	DIASIP BAUNILHA 200 UNI ML	20	R\$ 16,12	R\$ 322,40
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA.				
16253	TEMUZOLAMIDA 250 CPR MG	20	R\$ 16,12	R\$ 322,40
	TEMUZOLAMIDA 250 CPR MG	5	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00
	TEMUZOLAMIDA 100 CPR MG	5	R\$ 316,00	R\$ 1.580,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP E ONCOL.LTDA				
66079	TRASTUZUMABE 440 FRAP MG (HERCEPTIN)	10	R\$ 523,00	R\$ 5.230,00
	TRASTUZUMABE 440 FRAP MG (HERCEPTIN)	6	R\$ 11.107,39	R\$ 66.644,34
66174	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	6	R\$ 11.107,39	R\$ 66.644,34
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	10	R\$ 155,86	R\$ 1.558,60
66393	ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	10	R\$ 155,86	R\$ 1.558,60
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
55321	SURFECTANTE CUROSURF 120 MG 1,5ML	6	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
	SURFECTANTE CUROSURF 120 MG 1,5ML	1	R\$ 1.017,26	R\$ 1.017,26
	SURFECTANTE CUROSURF 240 MG 3ML	1	R\$ 1.351,79	R\$ 1.351,79
55517	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	2	R\$ 1.184,53	R\$ 2.369,05
	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	5	R\$ 24,94	R\$ 124,70
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETICHECHURRI BILHALVA - ME				
23181531	ANASTROZOL 1MG CPR	1500	R\$ 1,13	R\$ 1.701,00
	FOLINATO DE CALCIO 300MG	60	R\$ 66,90	R\$ 4.014,00
	TOPOTECANO 4 MG UNI	6	R\$ 187,41	R\$ 1.124,46
	VINCRIPTINA 1MG FRAP	10	R\$ 12,47	R\$ 124,74
	VINORELBINA 50MG FRAP	3	R\$ 113,76	R\$ 341,28
	Oxigenio medicinal com 7m3	1584	R\$ 4,69	R\$ 7.430,18
	Oxigenio medicinal com 7m3	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
	Total	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00

23221883	MANOMETRO 0 A 28KG	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		4	R\$ 63,75	R\$ 255,00
23274253	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
23274886	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
23365607	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
23418744	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
	Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
23462944	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
23473406	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
23495931	CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	Total		1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	Total		4	R\$ 95,00	R\$ 380,00

PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	23533721	OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		Total		1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
	8925	PAO DOCE	UNI	455	R\$ 0,55	R\$ 250,25
		PAO FRANCES COM	KG	13	R\$ 7,50	R\$ 97,50
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	17	R\$ 6,50	R\$ 110,50
		Total		525	R\$ 1,44	R\$ 758,25
	8926	PAO DOCE	UNI	525	R\$ 0,55	R\$ 288,75
PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.		PAO FRANCES COM	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		25 GR				
		PAO FRANCES COM	KG	45	R\$ 7,50	R\$ 337,50
		50 GR				
		PAO INTEGRAL	PCT	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
		Total		601	R\$ 1,40	R\$ 842,75
	154055	CONTA GOTAS	UNI	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
		Total		30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
	31812	CONTA GOTAS	UNI	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
		Total		30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA		ACIDO CITRICO C /	PAC	10	R\$ 4,09	R\$ 40,90
		100GR				
	31864	Total		10	R\$ 4,09	R\$ 40,90
		TELA PROTESICA	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20010	INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM (SUS)				
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20029	TELA PROTESICA	UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM				
PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.		Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	20163	TELA PROTESICA	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM (SUS)				
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20199	TELA PROTESICA	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM				
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

20200	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO 7,6 X 12,7CM	1	R\$ 98,00	RS 98,00
20201	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO 7,6 X 12,7CM	1	R\$ 98,00	RS 98,00
20365	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 98,00	RS 98,00
PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	1	R\$ 102,00	RS 102,00
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	400	R\$ 1,06	RS 425,60
	VANCOMICINA 500 MG	50	R\$ 24,00	RS 1.200,00
	Total	200	R\$ 4,03	RS 806,40
POSTO SÃO MATEUS LTDA	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	650	R\$ 3,74	RS 2.432,00
	Total	32,24	R\$ 3,35	RS 108,00
PROJECTO ESTUDOS AVANÇADOS EM EDUCACAO E SAUDE LTDA - EPP	AC - ATENCAO CONCENTRADA - BLOCO DE APLICACAO C/50 FLS	4	R\$ 59,30	RS 237,21
	PALOGRAFICO - BLOCO DE APLICACAO PEQUENO C/25 FLS	8	R\$ 43,18	RS 345,42
RBG PRODUTOS TERAPEUTICOS S/A	FIO GUIA WHISPER LS J 0,014 X 190	12	R\$ 48,55	RS 582,63
	Total	5	R\$ 180,00	RS 900,00
RHU IND E COM DE EQUIP MED LTDA -ME	COLETOR MATERNO C/ACOPLADOR BANCO DE LEITE	5	R\$ 180,00	RS 900,00
	RESERVATORIO ROSA	10	R\$ 33,02	RS 330,20
	Total	20	R\$ 34,52	RS 345,20
	Total	20	R\$ 33,77	RS 675,40

RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	120259	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	3000	R\$ 0,84	RS 2.518,00
		Total	3000	R\$ 0,84	RS 2.518,00
	120563	CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR	300	RS 7,84	RS 2.352,00
		TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	1000	RS 0,84	RS 840,00
		Total	1300	R\$ 2,46	RS 3.192,00
	121338	FIO ETHIBOND EXCEL 5 4 X 75 CM C/AG (MB46G)	24	RS 28,47	RS 683,28
		FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	72	RS 3,40	RS 244,80
		FIO SEDA 3-0 S/AG (S7030)	48	RS 3,40	RS 163,20
		Total	144	R\$ 7,58	RS 1.091,28
	121342	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	60	RS 0,66	RS 39,60
		ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE)	300	RS 0,87	RS 261,00
		EMBALAGEM INDIVIDUAL			
		DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	80	RS 0,98	RS 78,40
		LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	2000	RS 0,74	RS 1.480,00
		SONDA FOLEY 3 VIAS N.18 RUSCH	10	RS 19,90	RS 199,00
		Total	2450	R\$ 0,84	RS 2.058,00
SADI DE ANDRADE - DECIMAL	21022	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	20	RS 5,70	RS 114,00
		APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1	RS 9,90	RS 9,90
		APONTADOR DE LAPIS	2	RS 4,90	RS 9,80
		BORRACHA	3	RS 1,50	RS 4,50
		CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	5	RS 12,90	RS 64,50
		CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	5	RS 6,50	RS 32,50
		CAIXA DE ARQUIVO MORTO	30	RS 3,50	RS 105,00

CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	2	R\$ 64,90	R\$ 129,80
CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
CLIPS N.6	PCT	4	R\$ 5,75	R\$ 23,00
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00
FITA DUREX TRANSPARENTE TAMANHO GRANDE	UNI	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 25,90	R\$ 51,80
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	30	R\$ 1,49	R\$ 44,75
LAPIS PRETO	UNI	8	R\$ 1,00	R\$ 8,00
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90

21352	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
	SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00
	Total		1373	R\$ 1,14	R\$ 1.571,05
	ALFINETE CABECA COLORIDA	CX	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 1,86	R\$ 37,20
	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
	APONTADOR DE LAPIS	UNI	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	BORRACHA	UNI	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
	CAIXA ORGANIZADORA C/ 3 DIVISORIAS	UNI	2	R\$ 64,90	R\$ 129,80
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
	CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	3	R\$ 4,25	R\$ 12,75
	ENVELOPE OURO X 24	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00

ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	3	R\$ 10,90	R\$ 32,70
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA L A4 220MM X 310MM	UNI	40	R\$ 1,25	R\$ 50,00
PASTA SANFONADA AZ A4 C/12 DIV.	UNI	5	R\$ 21,90	R\$ 109,50
PASTA SUSPENSÃO KRAFT	UNI	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25

	TESOURA ESCOLAR	UNI	2	R\$ 5,75	R\$ 11,50
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO (AZUL E PRETO)	UNI	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	Total		510	R\$ 3,18	R\$ 1.619,95
2235	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
	Total		1	R\$ 2,90	R\$ 2,90
58646	PCI 5 PICTOGRAMA	UNI	1	R\$ 357,80	R\$ 357,80
	Total		1	R\$ 357,80	R\$ 357,80
11557	GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
3694	GAS BOTILAO C/13 KG	UNI	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
	Total		2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
16300	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	24	R\$ 9,60	R\$ 230,40
	Total		24	R\$ 89,46	R\$ 89,46
	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2.0 (C430MR20)	UNI	24	R\$ 3,73	R\$ 89,46
	Total		24	R\$ 3,73	R\$ 89,46
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	360	R\$ 1,30	R\$ 468,15
	Total		144	R\$ 5,43	R\$ 781,68
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	400	R\$ 0,27	R\$ 109,20
	Total		576	R\$ 2,88	R\$ 1.659,15
68776	AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	50	R\$ 7,06	R\$ 353,00
	BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.00 UI	FRAP			

	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 58,00
	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	60	R\$ 1,04	R\$ 62,40
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	6	R\$ 20,47	R\$ 122,82
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,48	R\$ 74,31
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	200	R\$ 0,16	R\$ 31,80
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,69	R\$ 161,40
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,63	R\$ 72,60
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,73	R\$ 37,30
	Total		1086	R\$ 1,21	R\$ 1.312,83
69347	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	500	R\$ 0,06	R\$ 29,00
	AZITROMICINA 600 MG 15 ML	FR	2	R\$ 6,49	R\$ 12,98
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	50	R\$ 2,66	R\$ 133,00
	DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	4	R\$ 17,84	R\$ 71,36

EQUIPO	UNI			
ALIMENTAÇÃO		100	R\$ 1,04	R\$ 104,00
ENTERAL				
MACRO(NUTRIÇÃO) -				
DESCARPACK				
OLEO MINERAL	UNI	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00
POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	400	R\$ 0,60	R\$ 240,00
CLAMP - VITALGOLD				
SONDA URETRAL	UNI	40	R\$ 0,50	R\$ 19,88
N.12 MARKMED				
SORO RINGER C/	FR	100	R\$ 2,69	R\$ 269,00
LACTATO 500 ML				
(BOLSA)				
TUBO	UNI	40	R\$ 3,63	R\$ 145,20
ENDOTRAQUEAL 7,5				
C/BALAO				
Total		1496	R\$ 1,04	R\$ 1.556,42
GEM 3500	UNI	1	R\$ 3.187,00	R\$ 3.187,00
CARTUCHO				
BG/SE/GL 150T				
MINI COLLECT	UNI	200	R\$ 1,94	R\$ 388,40
HEMATOLOGIA EDTA -				
K 3 5,0ML				
(REF.450475) ROXA				
MINI COLLECT	UNI	200	R\$ 2,05	R\$ 410,80
SOROLOGIA 1,0ML				
C/GEL (REF.450472)				
AMARELO				
TUBO P/	UNI	100	R\$ 0,55	R\$ 55,00
COAGULACAO 3,5 ML				
(REF.454327) AZUL				
TUBO P/	UNI	800	R\$ 0,43	R\$ 344,00
HEMATOLOGIA EDTA-				
K3 4,0ML				
(REF.454036) ROXO				
TUBO P/ SOROLOGIA	UNI	800	R\$ 0,59	R\$ 472,00
C/ GEL 4,0ML				
(REF.454071)				
VERMELHO				
Total		2101	R\$ 2,31	R\$ 4.857,20

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP 115174
FARM LTDA.

115976	GEM CVP C/ 5 CONJUNTOS 4 X 2.5ML	UNI	1	R\$ 625,00	R\$ 625,00
115977	Total TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	1 2000	R\$ 625,00 R\$ 0,07	R\$ 625,00 R\$ 142,00
115978	Total GEM 3500 CARTUCHO BG/SE/GL 150T TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	2000 1 4000	R\$ 0,07 R\$ 3.187,00 R\$ 0,07	R\$ 142,00 R\$ 3.187,00 R\$ 284,00
115979	Total TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	4001 1000	R\$ 0,87 R\$ 0,07	R\$ 3.471,00 R\$ 71,00
123122	Total ARROZ INTEGRAL T1 IOGURTE MORANGO ZERO 850G	KG UNI	1000 1 2	R\$ 0,07 R\$ 3,65 R\$ 10,60	R\$ 71,00 R\$ 3,65 R\$ 21,20
130104	Total LEITE VIDA INTEGRAL MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO QUEIJO MUSSARELA FATIADO	CX PAC KG	3 168 8 1,5399	R\$ 8,28 R\$ 2,35 R\$ 3,50 R\$ 21,80	R\$ 24,85 R\$ 394,80 R\$ 28,00 R\$ 33,57
132286	Total APRESUNTADA GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG LEITE VIDA INTEGRAL MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG POT CX PAC KG	177,5399 1,5177 4 170 6 1,5838	R\$ 2,57 R\$ 12,98 R\$ 18,80 R\$ 2,38 R\$ 5,52 R\$ 21,48	R\$ 456,37 R\$ 19,70 R\$ 75,20 R\$ 404,60 R\$ 33,10 R\$ 34,02

	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	104	R\$ 0,69	R\$ 71,76
	Total		287,1015	R\$ 2,22	R\$ 638,38
149327	ACUCAR CRISTAL KG	KG	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
	AGUA SANITARIA	LT	5	R\$ 1,58	R\$ 7,90
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 10,85	R\$ 10,85
	COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	101	R\$ 1,22	R\$ 123,22
	ESCOVA OVAL DE NYLON CALÇA	UNI	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90
	ESCOVA PIVASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 5,15	R\$ 10,30
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,48	R\$ 29,60
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,82	R\$ 19,60
	FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,08	R\$ 6,16
	GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,99	R\$ 9,95
	IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05
	LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	2	R\$ 5,37	R\$ 10,73
	PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	30	R\$ 2,21	R\$ 66,16
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	72	R\$ 0,92	R\$ 65,88
	PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	RODO C/ 45CM	UNI	2	R\$ 7,30	R\$ 14,60
	AMARELO				
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	72	R\$ 1,45	R\$ 104,40
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98

160245	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	Total		447	R\$ 1,56	R\$ 699,33
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	97	R\$ 1,22	R\$ 118,34
	ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALÇA	UNI	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90
	ESPONJA DE AÇO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,65	R\$ 16,50
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,82	R\$ 19,60
	FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,08	R\$ 6,16
	GOIABADA C/300G	LAT	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
	IOGURTE BANDEIJA C/6	UNI	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
	LEITE DE SOJA C/ ZERO ACUCAR	UNI	2	R\$ 5,75	R\$ 11,50
	LEITE S/LACTOSE	CX	4	R\$ 2,98	R\$ 11,92
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,83	R\$ 79,84
	PILHA MEDIA	UNI	8	R\$ 3,13	R\$ 25,00
	PILHA PALITO	UNI	60	R\$ 1,49	R\$ 89,25
	PILHA PEQUENA	UNI	28	R\$ 0,96	R\$ 26,95
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 10,98	R\$ 21,96
	SUCO LIGHT 01 LITRO.	UNI	1	R\$ 3,65	R\$ 3,65
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	48	R\$ 1,45	R\$ 69,60
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	TRAVESSA P/ ALIMENTOS 580X380X90MM	UNI	2	R\$ 34,60	R\$ 69,20
	TRAVESSA PLASTICA P/ ALIMENTOS REF. 341	UNI	2	R\$ 18,40	R\$ 36,80
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	3	R\$ 5,20	R\$ 15,60
	Total		399	R\$ 1,66	R\$ 663,98

49016	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,06	R\$ 21,98	R\$ 550,82
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17	R\$ 16,44	R\$ 279,48
	Total		42,06	R\$ 19,74	R\$ 830,30
49098	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,9	R\$ 21,98	R\$ 569,28
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,13	R\$ 16,44	R\$ 248,74
	Total		41,03	R\$ 19,94	R\$ 818,02
49195	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,16	R\$ 21,98	R\$ 553,02
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,01	R\$ 16,44	R\$ 279,64
	Total		42,17	R\$ 19,75	R\$ 832,66
49306	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	25,105	R\$ 21,98	R\$ 551,81
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,03	R\$ 16,44	R\$ 247,09
	Total		40,135	R\$ 19,91	R\$ 798,90
86284	ALIMENTO DE SOJA SAÇUCAR 1LT	LIT	3	R\$ 5,75	R\$ 17,25
	IOGURTE MORANGO ZERO 850G	UNI	2	R\$ 10,60	R\$ 21,20
	SUCO LIGHT 01 LITRO.	UNI	3	R\$ 3,65	R\$ 10,95
	Total		8	R\$ 6,18	R\$ 49,40
87256	APRESUNTADA GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	KG	1,584	R\$ 12,98	R\$ 20,56
	LEITE VIDA INTEGRAL	POT	4	R\$ 18,80	R\$ 75,20
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	150	R\$ 2,45	R\$ 367,50
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00

TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA. 17016	QUEIJO MUSSARELA KG FATIADO	1,4939	R\$ 21,48	RS 32,09
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	105	R\$ 0,69	RS 72,45
	Total	270,0779	R\$ 2,21	R\$ 595,80
	LEITE VIDA INTEGRAL	150	R\$ 2,36	RS 354,00
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	3	R\$ 3,50	RS 10,50
THIAGO MARIEL VIEIRA-ME 70461	Total	153	R\$ 2,38	R\$ 364,50
	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP - UNIDADE	1	R\$ 42,00	RS 42,00
	Total	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
	CILINDRO SAMSUNG D111S D111	4	R\$ 40,35	RS 161,40
	Total	4	R\$ 40,35	R\$ 161,40
VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS 58483	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	197	R\$ 3,12	RS 613,80
	Total	197	R\$ 3,12	RS 613,80
	KABIVEN CENTRAL 1900 KCAL	8	R\$ 255,30	RS 2.042,40
	NUTRICAO ADULTA			
	Total	8	R\$ 255,30	R\$ 2.042,40
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA 38745	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	24	R\$ 9,56	RS 229,44
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPLO C/ FILTRO	100	R\$ 3,29	RS 329,00
	Total	124	R\$ 4,50	R\$ 558,44
	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)	30	R\$ 12,67	RS 380,10
	Total	3	R\$ 18,05	RS 54,15
38746	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	2	R\$ 32,50	RS 65,00
	VIOLETA GENCIANA 2%	35	R\$ 14,26	RS 499,25
	Total	35	R\$ 14,26	RS 499,25

04. Abr	WILLIAM DANTE BITTENCOURT	27455	LAMPADA FOCO	UNI	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
	KNOP PIPO PECAS E ACESSORIOS		PHILIPS H1 12V 55W				
			P14.5S				
	Total				10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
	1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE	75052	CONTRASTE	FR		221174,9773	R\$ 693,260,86
	DROGAS DE USO HOSP. LTDA		OMNIPAQUE 300		140	R\$ 3,13	R\$ 4.830,00
			50ML			R\$ 34,50	
			POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	1400	R\$ 0,51	R\$ 714,00
			CLAMP - VITALGOLD				
	Total				1540	R\$ 3,60	R\$ 5.544,00
	75067		CONTRASTE	FR	60	R\$ 34,50	R\$ 2.070,00
			OMNIPAQUE 300				
			50ML				
	Total				60	R\$ 34,50	R\$ 2.070,00
	75682		CONTRASTE	FR	140	R\$ 34,50	R\$ 4.830,00
			OMNIPAQUE 300				
			50ML				
			POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	1600	R\$ 0,53	R\$ 848,00
			CLAMP - VITALGOLD				
	Total				1740	R\$ 3,26	R\$ 5.678,00
	8173		ESPONJA	UNI	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
			HEMOSTATICA DE				
			GELATINA				
			ABSORVIVEL 7 X 5 X				
			1 CM				
	Total				8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
	1252		FITTA MARCADORA	UNI	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
			6MM CORES				
	Total				3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
	499		HIPOCLORITO DE	LT	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
			SODIO SOL. 1%				
			LETAH MAX C/ 5 L	GL	3	R\$ 372,00	R\$ 1.116,00
			SOFTS C/ 20 L	BOB	3	R\$ 193,00	R\$ 579,00
			SPAR 24 S/ PERFUME GL		4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
			C/ 5 LT				
			TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 818,00	R\$ 818,00
			TEXSPAR DTA C/ 50 L	BOB	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
			TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 866,00	R\$ 1.732,00

AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	77925	TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	3	R\$ 1.010,00	R\$ 3.030,00
		Total		118	R\$ 100,30	R\$ 11.835,00
		HIPOCLORITO DE	LT	60	R\$ 4,60	R\$ 276,00
		SODIO SOL. 1%				
		LETAH MAX C/ 5 L	GL	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL		4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
		C/ 5 LT				
		TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 866,00	R\$ 866,00
		TEXSPAR DTZ C/ 20	BOB	1	R\$ 329,00	R\$ 329,00
AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	77925	LT				
		Total		69	R\$ 48,25	R\$ 3.329,00
		TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	1	R\$ 866,00	R\$ 866,00
		Total		1	R\$ 866,00	R\$ 866,00
		ARIMIDEX 1 MG	CPR	28	R\$ 14,06	R\$ 393,68
		(ANASTROZOL)				
		FLUORURACIL	FRAP	100	R\$ 7,28	R\$ 728,00
		500MG				
		FOLINATO DE	FRAP	60	R\$ 66,42	R\$ 3.985,21
		CALCIO 300MG				
AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	77925	FULVESTRANTO	FRAP	5	R\$ 965,00	R\$ 4.825,00
		250MG				
		OXALIPLATINA	FRAP	10	R\$ 96,15	R\$ 961,50
		100MG				
		Total		203	R\$ 53,66	R\$ 10.893,38
		ACETATO DE	AMP	5	R\$ 522,88	R\$ 2.614,40
		GOSSERELINA 3,6				
		MG (ZOLADEX)				
		TEMOZOLOMIDA 100	CPR	5	R\$ 332,95	R\$ 1.664,75
		MG				
ÁGUA E CIA-A.M SIQUEIRA	7437	Total		10	R\$ 427,92	R\$ 4.279,15
		ÁGUA MINERAL	BOB	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		S/GAS BOMBONA				
		C/ 20 LITROS.				
		Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		OXIGENIO LIQUIDO	M3			
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS				
		CUB.				
		Total		4467,45	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	343006	Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		OXIGENIO LIQUIDO	M3			
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS				
		CUB.				
		Total		4467,45	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
		Total		4467,45	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
		Total		4467,45	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
		Total		4467,45	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90
		Total		4467,45	R\$ 4,59	R\$ 20.490,90

	343007	OXIGENIO LIQUIDO M3	377,754	R\$ 4,59	RS 1.732,65
		CLASSE 225 M3			
		TANQUE - METROS CUB.			
		Total	377,754	R\$ 4,59	RS 1.732,65
AIRTON ANTONIO RODRIGUES DA SILVA (FUTURA BATERIAS)	11822	ADITIVO RADIADOR LIT PARAFLU	2	R\$ 20,00	RS 40,00
		Total	2	R\$ 20,00	RS 40,00
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	143857	FRESUBIN 1.0 500 ML UNI (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	50	R\$ 32,72	RS 1.636,00
		Total	50	R\$ 32,72	RS 1.636,00
	144365	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	40	R\$ 31,96	RS 1.278,40
		SISTEMA FECHADO			
		FRESUBIN 1.0 500 ML UNI (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	40	R\$ 32,72	RS 1.308,80
		Total	50	R\$ 32,72	RS 1.636,00
		FRESUBIN 1.2 HP	20	R\$ 38,25	RS 765,00
		FIBRE 1000 ML			
		SISTEMA FECHADO			
	145134	Total	100	R\$ 33,52	RS 3.352,20
		FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	35	R\$ 31,96	RS 1.118,60
		SISTEMA FECHADO			
		FRESUBIN 1.2 HP	10	R\$ 38,25	RS 382,50
		FIBRE 1000 ML			
		SISTEMA FECHADO			
		Total	45	R\$ 33,36	RS 1.501,10
ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA-ME	1112	TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	18	R\$ 55,90	RS 1.006,20
		Total	18	R\$ 55,90	RS 1.006,20
ANTONIO CELSO CHUIMMO COMERCIO DE PAPEIS - ME	3783	FOLHA PAPEL A4 150 GR C/250 UNID	5	R\$ 42,96	RS 214,80
		Total	5	R\$ 42,96	RS 214,80
AUTO POSTO LIMA LTDA	2220	GASOLINA COMMUM LT	40,26	R\$ 4,80	RS 193,21
		Total	40,26	R\$ 4,80	RS 193,21
	240679	GASOLINA COMMUM LT	42,292	R\$ 4,73	RS 200,00
		Total	42,292	R\$ 4,73	RS 200,00
BAKLIZI LOJA06	161714	SABAO EM PO 1KG PAC	1	R\$ 8,49	RS 8,49
		Total	1	R\$ 8,49	RS 8,49

BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	314	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0025	R\$ 12,45	R\$ 137,03
	385	Total		11,0025	R\$ 12,45	R\$ 137,03
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	16,0084	R\$ 12,31	R\$ 197,10
	483	Total		16,0084	R\$ 12,31	R\$ 197,10
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	9,01	R\$ 12,55	R\$ 113,12
	614	Total		9,01	R\$ 12,55	R\$ 113,12
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0142	R\$ 12,45	R\$ 137,17
		Total		11,0142	R\$ 12,45	R\$ 137,17
BELL PONTO - LUCIO ROGER DE ARAUJO DORNELLES	23664270	BOBINA PAPEL P/ RELOGIO PONTO 55 X 200	UNI	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
		Total		12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
BHIO SUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)	53590	BAINHA JANELA 5MM 11CM SEM VALVULA TORNEIRA	UNI	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
		TROCATER PONTA PRIMADIAL 5MM 11CM	UNI	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
		Total		2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
BMF MEDICAL LTDA	114900	TELA INORGANICA DYNAMEXH SIS 10X500 MM PVDf	UNI	1	R\$ 1.283,04	R\$ 1.283,04
		Total		1	R\$ 1.283,04	R\$ 1.283,04
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	44665	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 34,20
		AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	600	R\$ 0,06	R\$ 35,94
		ALCOOL 70% C/IL	LT	240	R\$ 3,75	R\$ 900,00
		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	300	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00